«YTBEpXaar» «CorfiacoBaHo»
MpopekTop rpcit'E: OupekTop MBLUJI

ametanues A.C.
1= y IV >

«mi » -Tf /' 2025 T.

r’PAPUK
MpoBefeHNNA 3K3aMEHALMOHHOM Ceccum 0CeHHHero cemectpa 2025/2026 yyebHoro roga

1-kypc

Hauvano ceccumn 25.11.2025r.
KoHeu, ceccnm 09.01.2026r.

pynna: J1(6)-2-25

« Neo HanmeHoBaHWe AUCLUNNNHDI ®.1.0. npenogaBsatena  [lata sk3ameHa Bpemsa sk3ameHa Ayantopus
1. CToxacTuyeckue npoueccol B ioructuke 1 Akmatkynos A.A. 23.12.25 10:00 2/617
2. KOMMYHMKaTUBHble TEXHONOTUWN B AcaHanvesa 3n1bmupa 25.12.25 10:00 2/617

NTIOTNCTNYECKNX npoueccax YceHrasmeBsHa



3. MHOCTpaHHbI A3bIK

4. NHpopmaTuka 1

5. VHHoBayuu n npeanpuHnMaTe/1bCTBOo

6. CoBpemeHHasa Teopus NOrUCTUKNK

~

8. ®usnyeckas KynbTypa u cnopt 1

9. CroxacTuyecKue npoLecchl B loructuke 1

10 KOMMYHWKATUBHbIE TEXHONOTUN B
NOTUCTUYECKUX MpoLieccax

11 NHOCTpaHHbIN A3bIK

Pa3melleHne MHAPACTPYKTYPbI NOTUCTUKN

MaxneBa I'.
BekteHoBa P.K.
YonnoHbaeBa P.)XK.
Boob6ekoBa X. XK.
Abgucatoposa 3.A.

MamaTtanueBa bakTbIryn
Ab[blraHbleBHa

Putept KpuctuHa
[MeTpoBHa

Pudept KpuctuHa
[MeTpoBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbblKacbIMOBHA

Mopay6Has Onbra
AHaTONbeBHA

Mpynna: JI(6)-3 -25
AKMaTKynos A.A.

AcaHanvesa 3nbmupa
YceHrasnesHa

MaxxneBa I.
BekTeHoBa P.K.

22.12.25

29.12.25

24.12.25

26.12.25

30.12.25

ExxefiHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

24.12.25

23.12.25

22.12.25

10:00

10:00

10:00

13:00

10:00

13:00

13:00

16:30

10:00

2/615;
2/619;
2/610; V '

2/625; 7.
. ))Vf\/ o',
2/604.

%

1/350
2/615
2/529
2/530

CtagunoH

2/517

1/226

2/615;



12 NHdopmaTtuka 1

13 WHHOoBauuu 1 NpefnpuHMMaTensCTBo

14 CoBpemeHHas Teopus NOTNCTUKMK

15 Pa3meLleHe UH(PACTPYKTYPbl NOTUCTUKM

16 du3nyeckasa Kynbtypa u cnopt 1

17 CToxacTuyeckue npoLecchl B norucTmke 1

18 KOMMYHWKaTUBHbIE TEXHO/OTUWN B
NOTUCTUYECKUX mpoLeccax

19 VIHOCTpaHHbI 3bIK

YonnoHbaeBa P.)K.
BoobekoBa XK. K.
Abpucatoposa 3.A.

MamaTanunesa bakTbIryn
AbablraHbleBHa

Pudept Kpnctnna
[MeTpoBHa

Pudept KpuctnHa
[MeTpoBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AOblIKaCbIMOBHa

Mopay6Has Onbra
AHaTOo/IbEBHA

Mpynna: JI(6)-4-25
AKMaTKynos A.A.

AcaHanuesa 9n1bmMupa
YceHrasmneBHa

Maxunesa I'.
bekTteHoBa P.K.
YonnoHbaeBa P.)K.
BoobekoBa X.XK.

26.12.25

29.12.25

25.12.25

30.12.25

ExenHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

29.12.25

23.12.25

22.12.25

13:00

15:00

15:00

11:30

13:00

10:00

13:00

10:00

2/619;
2/610;
2/625; V
2/604.
2/517
1/439
2/618

2/529

CtaguoH

2/429

1/350'

2/615;

2/619;



20

21

22

23

24

25

26

27

28

NHpopmaTtmka 1

MHHOBaLun u npeanpuHNMaTeibCTBO

CoBpemeHHas Teopusa NOTUCTUKN

PasmMelleHne NHDPACTPYKTYPbl NOTUCTUKN

dun3nyeckaa KynbTypa u cnopt 1

CTOXaCTUYECKME MPOLECCHI B NOrUCTUKe 1

KOMMyHI/IKaTI/IBHbIe TEXHOM0Irnmm B

NTOTNCTNUYECKNX npoueccax

PasMelleHne MHPPACTPYKTYPbI IOTUCTUKN

WNHOCTpaHHBbI A3bIK

Abpaucartoposa 3.A.

MamaTanunesa bakTbiryn
Ab[biraHbleBHa

Puthept KpuctunHa
[eTpoBHa

PudepTt KpuctunHa
[MeTpoBHa

Opo3oHoBa A3blK
A6[bIKacbIMOBHa

Moaay6Has Onbra
AHaTOMbeBHA

Mpynna: /1(6)k-1-25

MonpobekoBa MepuHuca
LepkynoBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbbIKaCbIMOBHaA

Opo3oHoBa A3bIK
AbGabIKaCbIMOBHA

MaxueBa I'.
BekTteHoBa P.K.

25.12.25

30.12.25

24.12.25

26.12.25

EXefiHEBHO C
22.12.25 no
09.01.26

30.12.25

27.12.25

23.12.25

22.12.25

10:00

10:00

13:00

10:00

13:00

10:00

13:00

10:00

10:00

%

2/309' ;

4 oV,

%
2/429

21617
2/302

CTagnoH

1/422

1/422
1/350

2/615;



29

30

31

32

33

34

35

36

MHdopmaTtnka 1

WNHHOBaLWM 1 NpegnpUHMMATENbCTBO

CoBpeMeHHas Teopus IOTUCTUKN

dusmnyeckas KynbTypa v cnopt 1

VIHhopMaLUnOHHbIe TEXHOOTUN B HayKe U
06pa3oBaHuUm
NlorncTnyeckoe agMUHUCTPUPOBaHNE

HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota 1

MnaHnpoBaHue, opraHm3aums
aKcnepumeHTa 1 o6paboTka
9KCNEePMMEHTaNbHbIX LaHHbIX

YonnoHbaesa P.)K.
BoobekoBa XK.
Abaucatoposa J.A.

CapsbinbekoBa XXunbek
PaiikynoBHa

PudepTt KpuctmHa
[MeTpoBHa

YmeTannes AKblinoek
Canap6ekoBuy

Moaay6Has Onbra
AHaTOo/IbeBHA

Mpynna: J/im-1-25

AKMaTKynoB A.A.

N6paeB KybaHbly
LLlaplekeeBmny

N6paes KybaHblu
LWapwekeeBuny

MambeTKynoBa Acenb
>KeHuWwoBHa

24.12.25.

25.12.25

26.12.25

EXeflHEBHO C
22.12.25 no
09.01.26

23.12.25

29.12.25

26.12.25

30.12.25

11:30

10:00

10:00

13:00

18:00

17:30

17:30

18:00

2/619;
2/610;
2/625;

2/604/
g A
* v,
1/350
1/422

1/350

CragunoH

2/429

1/422
2/529

2/429

\



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Meparornka n ncmMxosnaorua BbICLUEN
L KONbI

M poeKTnUpoBaHE NOrMCTUHECKUX CUCTEM

CTtoxacTnyeckme npoueccol B 1oructmke 1

KOMMYHWKaTUBHbIE TEXHONOTUN B
NTOrNCTNYECKNUX npoueccax

KuTalicknii a3blk 1

NHhopmaTuka 1

PasmelleHNe MHDPACTPYKTYPbl NOTUCTUKK

NHHOBaLMU 1 NpeANpPUHIMATENLCTBO

CoBpeMeHHas Teopus NOTMCTUKM

dunsmnyeckas KynbTypa v cnopt 1

CTOXacTMYeCcKme NpoLecchl B normctmke 1

MawmblpoBa M3aspum
MuweH6eKoBHa

OcmoHkynosa N'yngaHa
OpouwbekoBHa

Mpynna: JIMT(6)-1-25
AKMaTKynoB A.A.

AcaHanuesa 3nbmupa
YceHrasmeBHa

Cioli Uxke

MamaTanunesa bakTbiryn
AbabiraHbleBHa

Opo3oHoBa A3bIK
A6blKaCbIMOBHa

Putept KpuctnHa
lNeTpoBHa

Pugept KpuctnHa
lMeTpoBHa

Moaay6Haa Onbra
AHaTO/IbeBHA

JTMT(6)-2-25

AkmaTKynos A.A.

25.12.25

22.12.25

24.12.25

26.12.25

25.12.25

29.12.25

30.12.25

22.12.25

23.12.25

EXeaHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

30.12.25

18:00

17:00

10:00

13:00

10:00

10:00

13:00

13:00

13:00

13:00

10:00

%

1/348

1422 #>,

24512

3/213

10/212

1/350
5/221
2/429
2/431

CraanoH

2/529



48

49

50

51

52

53

54

55

56

o7

58

59

KOMMYHWKaTVBHbIE TEXHONOTUN B
NOTUCTUYECKMX NpoLieccax

KuTalickuii a3blk 1

NHpopmaTtmka 1

PasmMelLeHne NHDPACTPYKTYPbl NTOTUCTUKM

WNHHOBaUWW 1 NpegnpuHUMATENbCTBO

COBpeMeHHaFI TEOpUA NOTNCTUKN

du3nyeckasa Kynbtypa u cnopt 1

CToxacTuyeckue npoLecchl B n1oructuke 1

KOMMYHUKaTUBHbIE TEXHONOTUN B
NOTNCTUYECKUX npoueccax

KuTalicknii a3blk 1

NHpopmatnka 1

PasmelleHne MHPACTPYKTYPbl NOTUCTUKN

AcaHanuesa dnbMupa
YceHrasneBHa

Cioii YUxe

MamaTanuesa bakTbiryn
AbbiraHbleBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbbIKaCbIMOBHa

Pugept KpuctuHa
MMeTpoBHa

Pudept Kpuctnna
[MeTpoBHa

Moaay6Has Onbra
AHartonbeBHa

Mpynna: JIMT(6)-3-25
AKMaTKynos A.A.

AcaHanuesa 3n1bMupa
YceHrasmeBHa

Croin Yxe

MamaTanunesa bakTbIryn
AbGablraHbleBHa

Opo3oHoBa A3bIK
A6blKaCbIMOBHa

22.12.25

26.12.25

29.12.25

25.12.25

23.12.25

24.12.25

EXefHeBHO C

22.12.25 no
09.01.26

24.12.25

25.12.25

26.12.25

29.12.25

30.12.202

13:00

15:00

11:30

10:00

16:30

15:00

13:00

11:00

11:30

13:00

13:00

13:00

%

1/348

5

10/212

1/350 V;
v A tA
2/513’;
1/422

2/612

CraaunoH

2/405

2/517

10/212

2/617

1/422



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

WNHHOBaLuy 1 NpeanpuHUMaTENbCTBO

CoBpeMeHHas Teopus TOTUCTUKU

dunsnyeckas KynbTypa 1 cnopt 1

KpeaTnBHOE MblILLIeHUE

MaTtemaTtuka 1

dunsnka

®usnyeckas KynbTypa u cnopt 2

MHpopmaTtrka 1

O6wwasa n npoeccroHanbHasa NCUxXonorus

KuTtancknii a3blk

WNHpopmaLoHHbIE TEXHONOTUN B HayKe W
06pa3oBaHuu

PutepTt KpuctunHa
lMeTpoBHa

Pugpept Kpuctnna
[MeTpoBHa

Moaay6Haa Onbra
AHaTOo/beBHa

Mpynna: MO(6)-1-25

AbpycamartoBa XXblNgbl3
KynMaHoBHa
OypmoH6aeBa 3amupa
AnbimMb6eKoBHa

KaliHa3apoB AcKapbek
TokTO6EeKOBUY

MopaybHas O.A.

Kyb6aT6ekoB Typay6ek

PabnanHosa AliHyp
[abyeBHa

XyHO6UHbL BaH
Mpynna: NMOm-1-25

BenokoHb MNaBen
Mropesny

23.12.25

22.12.25

EXXefiHEBHO C
22.12.25 no
09.01.26

26.12.25

25.12.25

24.12.25

E>xefHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

22.12.25

24.12.25

29.12.25

27.12.25

10:00

15:00

13:00 go 16:00

16:30

13:00
15:00

%

13:00 go 16:00

13:00

15:00

11:30

18:00

2/429

o*

1/429

CV‘STa,qMOHy )

-y

% »'fl),{_]qv

%

3/210

2/328
1/431

CragunoH

2/520

2/620

2/302

2/406



71

72

73

74

75

Megarorvka v NCMX0N0rus BbiCLUE
LUIKO/bI

MnaHupoBaHWe, opraHu3auuns
3KcnepumeHTa 1 06paboTKa
3KCNepUMeHTa/IbHbIX JaHHbIX

OCHOBbI KOH(IMKTONOT

HayuHo-uccnegoBaTenbckas pa6oTa 1

TexHoNorns npogeccnoHanbHoro
pasBUTMA NcuUxonora

MambipoBa Maspum
NweH6eKoBHa

CkabaeBa N'ynbmmpa
HecunbaeBHa

Ckabaesa I'ynbMupa
HecnnbaeBHa

Typpanunesa LLlonnaH

Typpanunesa LLlonnaH

25.12.25

22.12.25

23.12.25

26.12.25

24.12.25

19:30

19:30

19:30

18:00

18:00

1/348

OHnaiH

OHnaviH* 'y

OHnaiiH

2/406



