

«Утверждаю»

Проректор по учебной работе
Сырымбекова Э.И.

«12 » 2025 г.



«Согласовано»

Директор МВШЛ

Уметалиев А.С.

«27 » декабрь 2025 г.



ГРАФИК

Проведения экзаменационной сессии осеннего семестра 2025/2026 учебного года

1-курс

Начало сессии 25.11.2025г.

Конец сессии 09.01.2026г.

Группа: Л(б)-2-25

№	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата экзамена	Время экзамена	Аудитория
1.	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	23.12.25	10:00	2/617
2.	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	25.12.25	10:00	2/617

3.	Иностранный язык	Мажиева Г. Бектенова Р.К. Чолпонбаева Р.Ж. Бообекова Ж.Ж. Абдисаторова Э.А.	22.12.25	10:00	2/615; 2/619; 2/610; 2/625; 2/604.
4.	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абырганыевна	29.12.25	10:00	1/350
5.	Иновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	24.12.25	10:00	2/615
6.	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	26.12.25	13:00	2/529
7.	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абыкасымовна	30.12.25	10:00	2/530
8.	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион

Группа: Л(б)-3 -25

9.	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	24.12.25	13:00	2/517
10	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	23.12.25	16:30	1/226
11	Иностранный язык	Мажиева Г. Бектенова Р.К.	22.12.25	10:00	2/615;

		Чолпонбаева Р.Ж. Бообекова Ж.Ж. Абдисаторова Э.А.			2/619; 2/610; 2/625; 2/604.
12	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абырганыевна	26.12.25	13:00	2/517
13	Иновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	29.12.25	15:00	1/439
14	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	25.12.25	15:00	2/618
15	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абыкасымовна	30.12.25	11:30	2/529
16	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион

Группа: Л(б)-4-25

17	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	29.12.25	10:00	2/429
18	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	23.12.25	13:00	1/350
19	Иностранный язык	Мажиева Г. Бектенова Р.К. Чолпонбаева Р.Ж. Бообекова Ж.Ж.	22.12.25	10:00	2/615; 2/619;

		Абдисаторова Э.А.			2/610; 2/625; 2/604.
20	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абыганыевна	25.12.25	10:00	2/309
21	Иновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	30.12.25	10:00	2/429
22	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	24.12.25	13:00	2/617
23	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азық Абдыкасымовна	26.12.25	10:00	2/302
24	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион

Группа: Л(б)к-1-25

25	Стохастические процессы в логистике 1	Молдобекова Мериниса Шеркуловна	30.12.25	10:00	1/422
26	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Орозонова Азық Абдыкасымовна	27.12.25	13:00	1/422
27	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азық Абдыкасымовна	23.12.25	10:00	1/350
28	Иностранный язык	Мажиева Г. Бектенова Р.К.	22.12.25	10:00	2/615;

		Чолпонбаева Р.Ж. Бообекова Ж.Ж. Абдисаторова Э.А.			2/619; 2/610; 2/625; 2/604.
29	Информатика 1	Сарыпбекова Жибек Райкуловна	24.12.25.	11:30	1/350
30	Иновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	25.12.25	10:00	1/422
31	Современная теория логистики	Уметалиев Акылбек Сапарбекович	26.12.25	10:00	1/350
32	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион

Группа: Лм-1-25

33	Информационные технологии в науке и образовании	Акматкулов А.А.	23.12.25	18:00	2/429
34	Логистическое администрирование	Ибраев Кубаныч Шаршекеевич	29.12.25	17:30	1/422
35	Научно-исследовательская работа 1	Ибраев Кубаныч Шаршекеевич	26.12.25	17:30	2/529
36	Планирование, организация эксперимента и обработка экспериментальных данных	Мамбеткулова Асель Женишовна	30.12.25	18:00	2/429

37	Педагогика и психология высшей школы	Мамырова Мээрим Ишенбековна	25.12.25	18:00	1/348
38	Проектирование логистических систем	Осмонкулова Гулдана Орошибековна	22.12.25	17:00	1/422

Группа: ЛМТ(6)-1-25

39	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	24.12.25	10:00	2/512
40	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	26.12.25	13:00	3/213
41	Китайский язык 1	Сюй Чже	25.12.25	10:00	10/212
42	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абдыганыеевна	29.12.25	10:00	1/350
43	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азық Абдыкасымовна	30.12.25	13:00	5/221
44	Иновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	22.12.25	13:00	2/429
45	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	23.12.25	13:00	2/431
46	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион

ЛМТ(6)-2-25

47	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	30.12.25	10:00	2/529
----	---------------------------------------	-----------------	----------	-------	-------

48	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	22.12.25	13:00	1/348
49	Китайский язык 1	Сюй Чже	26.12.25	15:00	10/212
50	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абдыганыеевна	29.12.25	11:30	1/350
51	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	25.12.25	10:00	2/513
52	Иновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	23.12.25	16:30	1/422
53	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	24.12.25	15:00	2/612
54	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион

Группа: ЛМТ(6)-3-25

55	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	24.12.25	11:00	2/405
56	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	25.12.25	11:30	2/517
57	Китайский язык 1	Сюй Чже	26.12.25	13:00	10/212
58	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абдыганыеевна	29.12.25	13:00	2/617
59	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	30.12.202	13:00	1/422

60	Инновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	23.12.25	10:00	2/429
61	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	22.12.25	15:00	1/429
62	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион

Группа: ПО(б)-1-25

63	Креативное мышление	Абдусаматова Жылдыз Кулмановна	26.12.25	16:30	3/210
64	Математика 1	Дурмонбаева Замира Альмековна	25.12.25	13:00	2/328
65	Физика	Кайназаров Аскарбек Токтобекович	24.12.25	15:00	1/431
66	Физическая культура и спорт 2	Поддубная О.А.	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
67	Информатика 1	Кубатбеков Турдубек	22.12.25	13:00	2/520
68	Общая и профессиональная психология	Рабидинова Айнур Дабуевна	24.12.25	15:00	2/620
69	Китайский язык	Хунбинь Ван	29.12.25	11:30	2/302

Группа: ПОм-1-25

70	Информационные технологии в науке и образовании	Белоконь Павел Игоревич	27.12.25	18:00	2/406
----	---	-------------------------	----------	-------	-------

71	Педагогика и психология высшей школы	Мамырова Мээрим Ишенбековна	25.12.25	19:30	1/348
72	Планирование, организация эксперимента и обработка экспериментальных данных	Скабаева Гульмира Несипбаевна	22.12.25	19:30	Онлайн
73	Основы конфликтологии	Скабаева Гульмира Несипбаевна	23.12.25	19:30	Онлайн
74	Научно-исследовательская работа 1	Турдалиева Шолпан	26.12.25	18:00	Онлайн
75	Технология профессионального развития психолога	Турдалиева Шолпан	24.12.25	18:00	2/406